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KŁODZKO (inf. wł.). Po raz piętnasty wręczono doroczną nagrodę starosty „Róża Kłodzka”.
Uroczystość  odbyła  się  ostatniego  dnia  stycznia  w  auli  kłodzkiego  I  Liceum
Ogólnokształcącego,  która  wypełniła  się  po  brzegi  nominowanymi  oraz  zaproszonymi
gośćmi.  Wśród  tych  drugich  znaleźli  się  m.in.  posłanka  Monika  Wielichowska,
samorządowcy  z  gmin  i  powiatu  kłodzkiego  oraz  przedstawiciele  służb  mundurowych,
nominowanych osób podmiotów oraz instytucji. Galę poprowadziła dyrektorka Powiatowej i
Miejskiej Biblioteki Publicznej Marta Zilbert.

Marta Zilbert poprowadziła to wydarzenie społeczne
 
Zanim doszło do wręczenia statuetek, odtworzono specjalnie na tę okazję skomponowany utwór
muzyczny ubiegłorocznego laureata „Róży Kłodzkiej” Józefa Kmity. Jak zapowiedział Z. Łopusiewicz,
od tego roku będzie to hymn tego wydarzenia. Muzycznych atrakcji było więcej, bo na scenie z
francuskimi utworami m.in.  Edith Piaf  wystąpił  zespół  Skład Nietradycyjny,  który tworzą  Julia
Mikołajczak, Malwina Kołt i Daniel Kopeć.
 

 
W tym roku nagroda przypadła dziesięciorgu laureatom, a wręczali ją: przewodniczący Rady Powiatu
Zbigniew Łopusiewicz,  wicestarościna  Małgorzata  Jędrzejewska-Skrzypczyk,  członkowie  Zarządu
Powiatu Kłodzkiego - Piotr Marchewka, Małgorzata Kanecka i Ryszard Niebieszczański oraz dyrektor
PCPR w Kłodzku Bogumił Zwardoń i dyrektor PUP w Kłodzku Krzysztof Bolisęga.
 

 
W kategorii  „Wieś/Sołectwo” nominowane były  sołectwa Jaszkowa Dolna i  Bartnica.  Statuetka
trafiła do Jaszkowej Dolnej.
 

 
W kategorii  „Firma/Przedsiębiorstwo”  ex  aequo róże  otrzymali:  Gospododarstwo Rolne
Dziechciaronek oraz TESSA sp. z o.o. 
 

 
Plenerowe warsztaty rzeźbiarskie z udziałem studentów Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza
Gepperta we Wrocławiu, w ramach których wykonano miniaturowe rzeźby niedźwiadków z brązu, 
miasto  Nowa  Ruda  za  gruntowną  modernizację  parku  przy  ul.  Strzeleckiej  wraz  ze  szlakiem
spacerowym na Górę św. Anny i gmina Stronie Śląskie za odbudowę wieży widokowej na Śnieżniku
były  nominowane  w kategorii  „Produkt  promocyjny/turystyczny”.  Nagrodę odebrał  burmistrz
Stronia Śląskiego Dariusz Chromiec.
 

 



Sołectwo Bartnica było jedynym nominowanym w kategorii „Inicjatywa proekologiczna” i w
związku z tym to właśnie jemu przypadła „Róża Kłodzka” za rok ubiegły.
 

 
W kategorii „Kultura” nominowano Teatr Zdrojowy - Centrum Kultury i Promocji w Polanicy-Zdroju,
XXIII  Kłodzki  Konkurs  i  Festiwal  Muzyczny  oraz   Fundację  Olgi  Tokarczuk  za  Festiwal  Góry
Literatury. Nagroda przypadła temu ostatniemu wydarzeniu.
 

 
Natalia Grzegorzewska, która jest kolarką górską MTB XCO, wygrała w kategorii „Sport” z
Mikołajem Legieciem – kolarzem przełajowym oraz Oliwierem Wcisłą – wrotkarzem jazdy szybkiej.
 

 
Laureatem nagrody w kategorii „Społecznik” został Robert Zięterski, który nominowany był
obok Daniela Leśniaka z OSP Nowa Ruda – Słupiec i Magdaleny Ptaszyńskiej. 
 

 
Galeria Twierdza Kłodzko otrzymała statuetkę za nominację w kategorii „Filantrop”.
 

 
Z kolei „Osobowością Powiatu” został prezes spółki ZPAS Piotr Baranowski. Wyróżniono go
m.in. za promocję regionu w kraju i na świecie, wspieranie inicjatyw społeczno-gospodarczych a
także  szkolnictwa  lokalnego,  sportu  czy  kultury  i  sztuki.  Firma  wspiera  również  finansowo
wypoczynek dla dzieci niepełnosprawnych i znacząco uczestniczy w życiu noworudzkich gmin.
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